
〒 1 5 8 - 0 0 9 5  東 京 都 世 田 谷 区 瀬 田 ４ － １ ３ － ３ 

コバヤシ社会保険労務士事務所 特定社会保険労務士 小林 直哉 

令和２年５月１６日(土) １４時３０分～１６時００分  

会場：玉眞院玉川大師（裏面地図参照） 

セミナースケジュール 

※定員を超えた場合、追加日程を設けさせていただく場合がございます。 

その場合、別途ご連絡差し上げます。 

お問い合わせ先 

参加申し込み要領 

・裏面の申込用紙に必要事項を記入し、FAXでお申し込下さい。 

 

 
・参加費    無料 

・定員     １０名   

・申込締切   令和２年５月１５日（金） 

 

FAX 03-3707-2023     

03-3700-2561 info@koba-roumu.com 

時間 内容 

14:30～15:00 第一部：眞保龍言住職 心の法話【コロナに打ち勝つために】 

15:00～16:00 第二部：コロナ対策助成金活用セミナー＆質疑応答 

セミナースケジュール 

 安倍首相は、４月７日に「緊急事態宣言」を発令しました。その後、私たちの生活は大きく様変わりし

ています。会社・店舗の休業、自粛要請、学校の休校延長、失業者の増加等、目に見えないウィルスが大

きな脅威となり、先の見えない困難に見舞われております。 

 そこで玉川大師では、下記のとおり無料セミナーを開催させていただくこととなりました。現在お困り

の皆様には、是非ご出席いただき、精神的に打ち勝つ心構え、また、国が支給する各種助成金、補助金の

迅速なお受け取りに役立てていただきたくご案内申し上げます。 

未曾有の危機を乗り切るために・・・ 

玉眞院玉川大師 住職 眞保 龍言 



会場地図 

●交通アクセス 
 ・東急田園都市線 大井町線「二子玉川駅」 徒歩約11分 
   
●駐車場は完備しておりませんので、お車でのお越しの際は、お近くのコインパーキング等のご利用を 
 お願い申し上げます。 

＊連絡先電話番号 
 

 

＊参加者名 

  

連絡先アドレス 

★ 上記、必要事項記載のうえFAXでお申込み下さい。＊必須項目 
 

  FAX ０3－3707－2023   


